
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

УУ .11.2023 № 290

Про внесення змін до 
наказу управління освіти

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 
військової адміністрації від 14.11.2023 № 306 «Про внесення змін до наказу 
від 08.11.2023 № 302 «Про організаційно-методичний супровід проведення 
II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
2023/2024н.р. серед учнів ЗЗСО, ПТО», у зв’язку з виробничою необхідністю,

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до наказу управління освіти Чернівецької міської ради 
від 10.11.2023 № 283 «Про проведення II етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 н.р. серед учнів ЗЗСО, ПТО» та 
затвердити графік проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2023/2024 н.р. в новій редакції (додаток 1).

2. Доповнити пункт 2 наказу підпунктом 2.4.:
- ввести до складу журі II етапу Олімпіад представників Чернівецького 

національного університету імені Юрія Федьковича (додаток 5).
3. У складі оргкомітету II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

математики замінити головного спеціаліста У О Станкус О.В. на 
Воробець Г.П.

4. Вилучити зі списків складу журі II етапу Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з фізики Рибчук Н.В. та Деркач Н.А.

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті Управління освіти.
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку з а і^ ^ ^ ^ ^ ;^ ^ н о ї  середньої освіти Чернівецької 
міської ради Альону ОНО^

Заступник начальника 
фінансово-економічних
управління освіти  ̂ Денис КРУГЛЕЦЬКИИ



Погоджено:
Заступник начальника управління, 
начальник відділу забезпечення 
якості та стратегічного розвитку 
закладів загальної середньої освіти 
управління освіти

Виконавець:
Головний спеціаліст 
управління освіти

Альона ОНОФРЕЙ

Руслан ФЕДЮК


